

Rexkyoo ApS

Flæsketorvet 68
1711 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2020

Thilde Rex
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rexkyoo ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

e-mailadresse: kundeservice@rexkyoo.com

CVR-nr: 38613944

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rengøring og housekeeping hos både private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2010/20 udviser et overskud på 322 TDKK., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en positiv egenkapital på 318 TDKK.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og de foretagne tiltag for året har bidraget positivt til udviklingen. Der forventet et tilsvarende resultat for 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

COVID-19

Selskabet har i sagens natur været præget af den verdensomspændende epidemi, COVID-19. Selskabets hovedaktivitet er at bistå private og virksomheder med rengøring. Det lykkedes hurtigt selskabet at få iværksat nogle retningslinjer, i samvær med større kunder, som bidrog til, at selskabet kunne fastholde den del af kunderne som ikke blev tvangslukket. Påvirkningen af COVID-19 har derfor påvirket selskabet, men dog i en mindre grad.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.064.232	-36.974
Lønninger		-676.016	-28.100
Resultat af ordinær primær drift		388.216	-65.074
Andre finansielle omkostninger		-2.951	0
Ordinært resultat før skat		385.265	-65.074
Skat af årets resultat		-63.113	0
Årets resultat		322.152	-65.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		322.152	-65.074
I alt		322.152	-65.074

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.690
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		10.000	27.690
Likvide beholdninger		530.092	35.597
Omsætningsaktiver i alt		540.092	63.287
Aktiver i alt		540.092	63.287

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		268.262	-53.891
Egenkapital i alt		318.262	-3.891
Skyldig selskabsskat		63.113	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		63.113	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.263
Skyldig moms og afgifter		148.229	27.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.488	38.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.717	67.178
Gældsforpligtelser i alt		221.830	67.178
Passiver i alt		540.092	63.287

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret